

BioTechUSA™

ONION-SOUR CREAM FLAVOURED

PROTEIN TORTILLA CHIPS



The photo is an illustration.

Average nutrition facts/Informations nutritionnelles moyennes/Durchschnittliche Nährwerte/Información nutricional media/Informazioni nutrizionali medi/Átlagos tápérték adatok

Serving size/1 dose/1 Portion/1 dosis/1 porzione/1 adag: 25 g

Servings per container/Nombre des doses dans le produit/Portionen pro Verpackung/Dosis per envase/Totale porzioni nella confezione/Adagok száma a termékben: 2

	100 g	RI/AR/ RM/IR/AR* (100 g)	25 g	RI/AR/ RM/IR/AR* (25 g)
Energy/Énergie/Brennwert/Valor energético/Valore energetico/Energia	1886 kJ/ 451 kcal	23%	472 kJ/ 113 kcal	6%
Fat/Lipides/Fett/Grasas/Grasso/Zsír - of which saturates/dont acides gras saturés/davon gesättigte Fettsäuren/de las cuales saturadas/di cui saturi/ameyből telített zsírsavak	22 g 1.9 g	31% 10%	5,5 g 0,5 g	8% 3%
Carbohydrate/Glucides/ Kohlenhydrate/Hidratos de carbono/Carboidrati/Szénhidrát - of which sugars/dont sucres/ davon Zucker/de las cuales azúcares/ di cui zuccheri/ameyből cukrok	45 g 1,4 g	17% 2%	11 g 0,4 g	4% <1%
Fibre/Fibres/Ballaststoffe/Fibra/ Fibre alimentari/Rost	4,4 g	**	1,1 g	**
Protein/Protéines/Eiweiß/ Proteínas/Proteine/Fehérje	16 g	32%	4,0 g	8%
Salt/Sel/Salz/Sal/Sale/Só	1 g	17%	0,25 g	4%

*Reference intake of an average adult (8400 kJ/2000 kcal)./Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ/2000 kcal)./Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal)./Ingesta de referencia de un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)./Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)./Referencia beviteli érték egy átlagos felnőtt számára (8400 kJ/2000 kcal).

**No RI value has been established./AR non definiti./RM ist nicht angegeben./IR valor no establecido./Valori AR non stabiliti./RI érték nincs meghatározva.

Low sugar: ≤5 g sugar/100 g product./Faible teneur en sucre: ≤5 g sucre/100 g produit./Geringer Zuckergehalt: ≤5 g Zucker/100 g Produkt./Bajo contenido de azúcares: ≤5 g azúcar/100 g de producto./A basso contenuto di zuccheri: ≤5 g di zucchero/100 g di prodotto./Alacsony cukortartalmú: ≤5 g cukor/100 g termék.

Gluten free according to EU regulation./Sans gluten, conformément aux règlements de l'Union Européenne./Glutenfrei gemäß den Bestimmungen der Europäischen Union./Sin gluten de acuerdo con la legislación de la UE./Senza Glutine – In base ai regolamenti vigenti dell'Unione Europea./Gluténmentes az Európai Unió szabályozásának megfelelően.

HU PROTEIN TORTILLA CHIPS – HAGYÁS-TEJFŐLŐS ÍZŰ TORTILLA CHIPS ZABPEHELLYEL ÉS BORSÓFEHÉRJÉVEL. Fehérjeforrás. A terméket vegánok is fogyaszthatják. Alacsony cukortartalmú. Gluténmentes. Pálmaolajmentes. ÖSSZETEVŐK: kukoricaliszt 51%, finomított napraforgóolaj, zabpehely 13%, borsófehérje 11%, étkezési só, szárított vöröshagyma 0,9%, petrezselyemlevél, kukoricakeményítő, dextróz, aromák, antioxidáns (citromsav), fűszerkivonat, csomósodást gátló anyag (kalcium-foszfátok). ALLERGÉN INFORMÁCIÓ: Földimogyorót felhasználó üzemben készült. MINŐSÉGÉT MEGŐRZI (nap/hő/év): Lásd a fehér mezőben (LOT/EXP). TÁROLÁS: Tárolja hűvös, száraz helyen.

Distributed by BioTech USA Kft. 1033 Budapest, Huszti út 60., Hungary./Distribuido por: BioTech USA Kft., 1033 Budapest, Huszti út 60., Hongrie./Inverkehrbringer: BioTech USA Kft., H-1033, Budapest, Huszti út 60., Ungarn./Distribuido por: BioTech USA S.L., 1033 Budapest, Huszti út 60., Hungría./Distribuito da: BioTech USA Ltd., 1033 Budapest, Huszti út 60., Ungheria./Forgalmazó: BioTech USA Kft., 1033 Budapest, Huszti út 60., Magyarország.



VEGAN LOW SUGAR

GLUTEN FREE

PALM OIL FREE

50 g

EN PROTEIN TORTILLA CHIPS – ONION-SOUR CREAM FLAVOURED TORTILLA CHIPS WITH OAT FLAKES AND PEA PROTEIN. Source of protein. This product is suitable for vegans. INGREDIENTS: corn flour 51%, refined sunflower oil, oat flakes 13%, pea protein 11%, salt, dried onion 0.9%, parsley leaf, corn starch, dextrose, flavourings, antioxidant (citric acid), spice extract, anti-caking agent (calcium phosphates). ALLERGEN INFO: Manufactured in a facility that processes peanuts. BEST BEFORE (day/month/year): See in the white field (LOT/EXP). STORAGE: Store in a cool, dry place.

FR PROTEIN TORTILLA CHIPS – TORTILLAS CHIPS AU GOÛT DE CRÈME FRAÎCHE – OIGNONS A BASE DES FLOCONS D'AVOINE ET DE LA PROTÉINE DE POIS. Source de protéines. Ce produit convient aux végétaliens. Faible en sucres. Sans gluten. Sans huile de palme. INGRÉDIENTS: farine de maïs 51%, huile de tournesol raffinée, flocons d'avoine 13%, protéine de pois 11%, sel, oignons séchés 0,9%, feuilles de persil, amidon de maïs, dextrose, arômes, antioxydant (acide citrique), extrait d'épices, anti-agglomérant (phosphates de calcium). INFORMATIONS ALLERGIQUES: Fabriqué dans une usine qui utilise des cacahuètes. A CONSOMMER DE PRÉFÉRENCE AVANT FIN (JJ/MM/AA): voir le champ blanc (LOT/EXP). CONSERVATION: Conserver dans un endroit frais et sec.

DE PROTEIN TORTILLA CHIPS – TORTILLA CHIPS MIT HAFERFLOCKEN UND ERBSENPROTEIN. Proteinquelle. Das Produkt kann auch von Veganern konsumiert werden. GESCHMACKSRICHTUNG: SAUERRAHM UND ZWIEBEL. Zuckerarm. Glutenfrei. Palmölfrei. ZUTATEN: Maismehl 51%, raffiniertes Sonnenblumenöl, Haferflocken 13%, Erbsenprotein 11%, Speisesalz, getrocknete Zwiebeln 0,9%, Petersilienblatt, Maisstärke, Dextrose, Aromen, Antioxidationsmittel (Citronensäure), Gewürzextrakt, Trennmittel (Calciumphosphate). ALLERGENINFORMATION: Hergestellt in einem Betrieb, in dem Erdnüsse bearbeitet werden. MINDESTENS HALTBAR BIS (Tag/Monat/Jahr): Siehe in dem weißen Feld (LOT/EXP). AUFBEWAHRUNGSBEDINGUNGEN: Das Produkt kühl und trocken lagern.

ES PROTEIN TORTILLA CHIPS – CHIPS DE TORTILLA CON SABOR A CEBOLLA Y CREMA AGRIA CON HARINA DE AVENA Y PROTEÍNA DE GUISANTE. Fuente de proteínas. Este producto es apto para veganos. Bajo contenido de azúcares. Sin gluten. Sin aceite de palma. INGREDIENTES: harina de maíz 51%, aceite de girasol refinado, copos de avena 13%, proteína de guisante 11%, sal, cebolla deshidratada 0,9%, hojas de perejil, almidón de maíz, dextrosa, aromas, antioxidante (ácido cítrico), extracto de especias, antiaglomerante (fosfatos de calcio). INFORMACIÓN SOBRE ALÉRGICOS: Elaborado en una fábrica que utiliza cacahuete. CONSUMIR PREFERENTEMENTE ANTES DEL (día/mes/año): Ver en el envase (LOT/EXP). ALMACENAMIENTO: almacenar en lugar fresco y seco.

IT PROTEIN TORTILLA CHIPS – TORTILLA CHIPS PANNA ACIDA & CIPOLLA CON FIOCCHI D'AVENA E PRÓTEINE DI PISELLO. Fonte di proteine. Il prodotto è adatto ai vegani. A basso contenuto di zuccheri. Senza glutine. Senza olio di palma. INGREDIENTI: farina di maïs 51%, olio di semi di girasole raffinato, fiocchi d'avena 13%, proteine di pisello 11%, sale, polvere di cipolla secca 0,9%, foglie di prezzemolo, amido di maïs, destrosio, aromi, antiossidante (acido citrico), estratto di spezie, antiagglomerante (fosfati di calcio). ALLERGENI: Prodotto in uno stabilimento che lavora anche arachidi. CONSUMARE PREFERIBILMENTE ENTRO IL (giorno/mese/anno): vedi campo bianco (LOT/EXP). CONSERVAZIONE: Conservare in luogo fresco ed asciutto.

Origin: EU./Fabriqué dans l'EU./Hergestellt in der EU./Fabricado en la UE para BioTech USA./Fabbricato in UE./Eredet helye: EU.

Net weight/Poids net/Nettogewicht/
Peso neto/Peso netto/Nettó tömeg: 50 g



LOT/EXP

20024010100A